

Einladung

zur Sitzung des Werkausschusses der Kommunalen Datenzentrale Mainz am Donnerstag, 19.11.2015, 16:00 Uhr, Haifa-Zimmer, Rathaus, Jockel-Fuchs- Platz 1, 55116 Mainz

Tagesordnung

a) nicht öffentlich

- Genehmigung der Niederschrift über die Sitzung vom 15.09.2015
- 2. Vergabeangelegenheit
- 3. Vergabeangelegenheit
- 4. Vergabeangelegenheit
- 5. Kommunale Datenzentrale Mainz (KDZ Mainz) Bestellung Wirtschaftsprüfungsgesellschaft
- 6. Vollzug der Eigenbetriebs- und Anstaltsverordnung Zwischenbericht zum 30.09.2015
- 7. Kommunale Datenzentrale Mainz (KDZ Mainz) Wirtschaftsplan für das Geschäftsjahr 2016
- 8. Kommunale Datenzentrale Mainz (KDZ Mainz) Investitionsprogramm
- 9. Kommunale Datenzentrale Mainz (KDZ Mainz)
 Preisverzeichnis ab 2016
- 10. Baumaßnahme Aufstockung Dienstgebäude der KDZ Mainz
- 11. Mitteilungen/Verschiedenes

Mainz, 31. Oktober 2015

gez. Michael Ebling Oberbürgermeister